
UCHWAŁA NR 383/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 55/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie 
nadania Statutu Radomskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu

im. dr Tytusa Chałubińskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 42 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011r. o działalności leczniczej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1638) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 55/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 stycznia 2015 r.
w sprawie nadania Statutu Radomskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr Tytusa Chałubińskiego wprowadza 
się następujące zmiany:
1) zastępuje się użyte w Statucie w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Organ Tworzący” , użytymi w różnej liczbie i 
przypadku wyrazami „Podmiot Tworzący”.
2) zastępuje się użyte w Statucie w różnej liczbie i przypadku wyrazy „ujemny wynik finansowy” , użytymi w różnej 
liczbie i przypadku wyrazami „strata netto”.
3) art.6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Strukturę organizacyjną R.Sz.S. tworzą:

- zakłady lecznicze,
- jednostki organizacyjne,
- komórki organizacyjne.”;

4) w art. 10 ust. 1 pkt 2)  dodaje się lit. g) w brzmieniu:
„g) rocznego sprawozdania finansowego”;

5) art. 17 ust. 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie:
„3) kwoty środków pieniężnych przekazane na pokrycie straty netto, o której mowa w art. 59 ust. 2 pkt 1 
ustawy o działalności leczniczej.”;

6) art. 18 otrzymuje brzmienie:

„1. R.Sz.S. pokrywa we własnym zakresie stratę netto w sposób określony w art. 57 ust. 2 pkt 1 ustawy o 
działalności leczniczej.

2. Podmiot Tworzący jest obowiązany w terminie:

1) 9 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej pokryć stratę netto za rok obrotowy R.Sz.S., jeżeli nie może być pokryta zgodnie z 
ust. 1 niniejszego artykułu, jednak w kwocie nie wyższej niż suma straty netto i kosztów amortyzacji albo
2) 12 miesięcy od upływu terminu określonego w pkt. 1) wydać rozporządzenie, zarządzenie albo podjąć 
uchwałę o likwidacji R.Sz.S.,
- jeżeli strata netto za rok obrotowy nie może być pokryta w sposób określony w ust. 1 oraz po dodaniu 
kosztów amortyzacji ma wartość ujemną.

3. Strata netto i koszty amortyzacji, o których mowa w ust. 2, dotyczą roku obrotowego  objętego 
sprawozdaniem finansowym.

4. Jeżeli w sprawozdaniu finansowym wystąpiła strata netto Dyrektor R.Sz.S.
w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego, sporządza program 
naprawczy, z uwzględnieniem raportu
o sytuacji ekonomiczno-finansowej sporządzonego zgodnie z art. 53a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej na okres nie dłuższy niż 3 (trzy) lata i przedstawia go Podmiotowi Tworzącemu w 
celu zatwierdzenia.”;

7) uchyla się w całości art. 19 i art. 20
8) w art. 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. R.Sz.S. prowadzi rachunkowość na zasadach określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności 
ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz. 1047 ze zm.) roczny 
bilans R.Sz.S. podlega weryfikacji sprawdzającej jego rzetelność i prawidłowość.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

Id: CFC53A2A-E29C-4B06-9051-3C04478FC9CA. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: CFC53A2A-E29C-4B06-9051-3C04478FC9CA. Uchwalony Strona 2




